SỞ Y TẾ PHÚ YÊN
BỆNH VIỆN DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  21/TM-BVDL Tuy Hòa, ngày 04 tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI

V/v cung cấp báo giá quan trắc môi trường lao động năm 2025
của Bệnh viện Da liễu

Kính gửi: Quý Công ty, các nhà cung cấp.

Căn cứ Công văn 558/SYT-TCCB ngày 03 tháng 3 năm 2025 về việc xây

dựng Đề án vị trí việc làm; bố trí viên chức theo Đề án vị trí việc làm; đề nghị phê

duyệt bồi dưỡng bằng hiện vật.
Để có đủ căn cứ, cơ sở đề nghị phê duyệt bồi dưỡng bằng hiện vật cho viên

chức, người lao động của Bệnh viện Da liễu.
Đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá cho chúng tôi qua đường bưu điện,

thư công vụ hoặc gửi trực tiếp theo địa chỉ sau:
Tên cơ quan: Bệnh viện Da liễu
Bộ phận nhận báo giá: Ngô Hồng Vũ - Phòng TCHC- TCKT-CTXH.
Địa chỉ: 02 Trần Phú, Phường 02, Thành Phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.
Thư công vụ: ngohongvu@phuyen.gov.vn
Điện thoại: 0257 3823883- 0934921922
Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:
- Thư chào giá;
- Văn bản chứng minh Công ty có chức năng nhiệm vụ trong việc đo quan

trắc môi trường lao động.
 Thời gian nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày
10/3/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý Công ty, nhà cung cấp./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Đăng Website Sở Y tế;
- Đăng Website BVDL;
- Lưu: VT, TCHC.

  SỞ Y TẾ PHÚ YÊN
BỆNH VIỆN DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Hòa, ngày 04 tháng 3 năm 2025

DANH MỤC BÁO GIÁ HÀNG HÓA, DỊCH VỤ
 (Kèm theo Thư mời số 21/TM-BVDL, ngày 04 tháng 3 năm 2025 của BVDL)

TT  Tên mẫu quan trắc  Số lượng

(mẫu)
Đơn giá/mẫu

(đồng) Thành tiền (đồng)

1 Vi khí hậu  18
2 Cường độ chiếu sáng  18

3 Cường độ tiếng ồn

chung  18

4 Điện từ trường tần số

công nghiệp  18

5
Hơi khí độc chỉ điểm

và các hơi khí độc khác

(O2; CO2; CO)
06

6 Bụi hô hấp - trọng

lượng  02

     MẪU CHÀO GIÁ HÀNG HÓA
Kính gửi: ………………………………………………..

1. Báo giá hàng hóa

TT Tên mẫu quan trắc
Số lượng

(mẫu)
Đơn giá/mẫu

(đồng)
Thành tiền

(đồng)

1

2

• ••

n

2. Hiệu lực báo giá
3. Cam kết
                  …,ngày …. tháng   ….  năm ….
            Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
                  (ký tên, đóng dấu (nếu có))

	MẪU CHÀO GIÁ HÀNG HÓA
	Kính gửi: ………………………………………………..
	1. Báo giá hàng hóa